Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

                             учреждение  детский сад № 2« Светлячок»

08.07.2024                                  ПРИКАЗ                                    № 79

                                                   г.Жердевка

              О создании комиссии по противодействию коррупции  в МБДОУ

детском саду № 2 «Светлячок»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции,

утвержденного Президентом Российской Федерации от 31.07.2008 № Пр-

1568, Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Тамбовской области от 04.06.2007 № 205-З «О

противодействии коррупции в Тамбовской области», в соответствии с

постановлением администрации Тамбовской области от 20 июня 2008 г. №

753 «Об антикоррупционной программе «План противодействия коррупции в

Тамбовской области» (с изменениями и дополнениями от 23.09.2014 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ

детском саду №2 «Светлячок».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

МБДОУ детском саду №2 «Светлячок» согласно приложению №1.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

garantf1://93679.0/
garantf1://12064203.0/
garantf1://28026085.0/

 ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

                                                                 приказом МБДОУ д/с №2 «Светлячок»

              от 08.07.2024      № 79

Состав

комиссии по противодействию коррупции

в МБДОУ детском саду №2 «Светлячок»

С.Б.Перова - заведующий

Члены комиссии:

Е.А.Суркова -  учитель - дефектолог

С.Л. Харитонова - педагог-психолог, председатель профсоюза

Л.В. Нестерович - заместитель заведующего

Е.С. Кузина - председатель Совета родителей

		2024-07-08T14:55:49+0300
	Перова Светлана Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью